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48.

Naredba c. kr. finančno - deželnega vodstva v Gradcu z dne
29. novembra 1894, št. 20.152

zastran dopolnitve določil o izvažanju piva iz okoliša graške užitninske meje proti
povrnitvi pristojbin.

Na podlagi ukaza c. kr. finančnega ministerstva z dne 19. novembra 1894, 
št. 45.122, zankazuje se dopolnjevaje določila § 2 ukaza z dne 26. augusta 
1893, št. 15.087, dež. zak. št. 41, o uravnavi postopanja pri izvažanju piva 
iz okoliša graške užitninske meje, pri katerem se zahteva povrnitev pristojbin, 
sledeče:

V zgoraj imenovanoj točki izrečeno izključenje oseb obsojenih zaradi 
tihotapstva ali težkega dohodnega prestopka od pridobitve dovoljenja za 
izvažanje piva iz okoliša užitninske meje neba po preteku treh let računši od 
dne, katerega je  postala pravovcljavna dotična kazenska razsodba. Izjeme 
dopušča finančno ministerstvo v ozira vrednih slučajih.

Kofler 1. r.
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48. 

Derordmmg der !r. k. Jinanj-Iandes-Direclion in Grar vom 29 . November 
1894, Z. 20.152

wegen Ergänzung der Bestimmungen über die B ierausfuhr aus dem Grazer 
Linien-Derzehrungssteuer-Gebiete gegen Gebührenrückvergütung.

Auf Grund des Erlasses des f. f. Finanzministeriums vom 19 . November 1 8 9 4 ,  
3 .  4 5 .1 2 2 ,  wird in Ergänzung der Bestimmungen des 8 2 der Verordnung vom 
26 . August 1 8 9 3 ,  Z. 1 5 .0 8 7 ,  L .-G .-B l.  N r. 4 1 ,  wegen Regelung des Verfahrens bei 
der mit dem Ansprüche auf Gebührenrückvergütung ftattfindenden A usfuhr  von B ie r aus 
dem Grazer Linicn-Verzehrungssteuergebiete Folgendes angeordnet:

Die im oben erwähnten P a rag raph e  ausgesprochene Ausschließung der wegen 
Schleichhandels oder wegen einer schweren Gefällsübertretung verurtheilten Personen von 
der E rlangung  der Bewilligung zur A usfuhr von B ier aus  dem Linien-Verzehrungs- 
steuergebiete erlischt nach A blauf einer dreijährigen Frist vom Tage  an  gerechnet, mit 
welchem das bezügliche S tra fu r th e il  rechtskräftig geworden ist. A usnahm en hievon 
werden vom Finanz-Ministerium in rücksichtswürdigen Fällen zugelassen.

K ofler m. p.
uueüM*T~
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